
 依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「消防安全設備查察處理」表彙編。

 2.本表由本署火災預防組編製1式2份，經陳核後，1份自存，1份送本署主計室，本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。
 1.本表列管家數需與同期「1761-01-02消防安全檢查列管對象」數字相符。

民國111年 5月 5日 11:04:59 印製填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

218,512

55,577

28,790

17,292

26,206

14,238

19,821

55,461

3,937

4,616

4,134

10,400

3,501

5,919

4,108

6,212

1,322

2,280

775

2,820

3,049

2,388

615

435

180

512

78

198

226

10

14,117

3,356

2,774

745

947

947

985

4,263

366

468

183

608

147

747

290

294

155

147

145

302

118

293

44

15

29

56

8

15

33

－

12,705

2,881

2,669

650

718

863

875

3,956

344

453

163

568

133

721

244

258

151

126

142

272

101

280

43

15

28

50

7

14

29

－

1,412

475

105

95

229

84

110

307

22

15

20

40

14

26

46

36

4

21

3

30

17

13

1

－

1

6

1

1

4

－

6.46

6.04

9.64

4.31

3.61

6.65

4.97

7.69

9.30

10.14

4.43

5.85

4.20

12.62

7.06

4.73

11.72

6.45

18.71

10.71

3.87

12.27

7.15

3.45

16.11

10.94

10.26

7.58

14.60

－

90.00

85.85

96.21

87.25

75.82

91.13

88.83

92.80

93.99

96.79

89.07

93.42

90.48

96.52

84.14

87.76

97.42

85.71

97.93

90.07

85.59

95.56

97.73

100.00

96.55

89.29

87.50

93.33

87.88

－

1,322

446

94

84

219

77

104

292

21

11

19

40

14

26

45

34

4

20

3

28

15

12

1

－

1

5

1

－

4

－

90

29

11

11

10

7

6

15

1

4

1

－

－

－

1

2

－

1

－

2

2

1

－

－

－

1

－

1

－

－

2

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

78

10

4

18

10

7

13

16

1

3

－

－

1

2

1

2

1

1

－

2

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,723

876

338

162

374

89

149

710

36

66

32

109

92

141

58

40

17

22

10

37

28

22

7

6

1

18

－

14

4

－

90

29

11

11

10

7

6

15

1

4

1

－

－

－

1

2

－

1

－

2

2

1

－

－

－

1

－

1

－

－

3.31

3.31

3.25

6.79

2.67

7.87

4.03

2.11

2.78

6.06

3.13

－

－

－

1.72

5.00

－

4.55

－

5.41

7.14

4.55

－

－

－

5.56

－

7.14

－

－

61

10

4

16

9

2

8

12

－

1

－

－

－

－

－

5

－

－

－

4

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,464,000

264,000

57,000

330,000

196,000

87,000

270,000

260,000

10,000

72,000

－

－

12,000

26,000

20,000

24,000

30,000

6,000

－

24,000

36,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

70.76

68.34

136.84

70.91

99.69

17.24

38.15

88.49

－

16.67

－

－

－

－

－

342.00

－

－

－

400.00

111.11

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,035,888

180,414

78,000

234,000

195,395

15,000

103,000

230,079

－

12,000

－

－

－

－

－

82,079

－

－

－

96,000

40,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

9

－

2

4

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

中華民國107年 2月

1761-02-01

內政部消防署(火災預防組) 公　開　類

 月　　　報 次月25日前編報

消防安全設備查察處理

編製機關

 表　　號

檢          查          情          形 複    查    情    形  違　規　處　理　情　形 罰   鍰   收   繳   情   形

  (家)

列管家數
期    底

 件　　次

強制執行處    罰    鍰
 區　　域　　別

件  　次

不 合 格 檢 查 率
合 格 率
 檢　  查

件    次
不 合 格
複    查

不合格率
複    查

使    用
或 停 止
停    業

件    次
限期改善

件  次
舉  發

(2)
金額(元) 收 繳 率

檢查件次 合格件次 複查件次
件次

(1)
金額(元) 件  次

(%) (%) (%) [(2)/(1)*100]


