報 次月25日前編報

內政部消防署(火災預防組) 編製機關 1761-02-01

消防安全設備查察處理

中華民國107年 2月

	甲華氏國107年 2月																	
		檢查			情 形		複	查 情	形	違		處理情形		副		收 繳	情 形	
區 域 別	期 列管家數 (家)	檢查件次	合格件次	不合格件次	檢查率 (%)	檢 合格 (%)	複查件次	複 查 不 合 格 件 次	複 查 不合格率 (%)	限期改善 次	舉 發件 次	停 或 停 用	處 件次	罰	件次	金額(元) (2)	收繳率[(2)/(1)*100]	強制執行 件 次
總計	218,512	14,117	12,705	1,412	6.46	90.00	2,723	90	3.31	1,322	90	2	78	1,464,000	61	1,035,888	70.76	9
新 北 市 臺 北 市	55,577 28,790	3,356 2,774	2,881	475 105	6.04 9.64	85.85 96.21	876 338	29	3.31 3.25	446 94	29	_	10	264,000 57,000	10	180,414 78,000	68.34 136.84	2
臺 北 市 桃 園 市	17,292	745	2,669 650	95	4.31	90.21 87.25	162	11 11	6.79	94 84	11 11	2	18	330,000	16	234,000	70.91	<u>λ</u>
税 图 巾 臺 中 市	26,206	947	718	229	3.61	75.82	374	10	2.67	219	10		10	196,000	9	195,395	99.69	3
臺南市	14,238	947	863	84	6.65	91.13	89	7	7.87	77	7	_	7	87,000	2	15,000	17.24	_
高雄市	19,821	985	875	110	4.97	88.83	149	6	4.03	104	6	_	13	270,000	8	103,000	38.15	_
臺灣省	55,461	4,263	3,956	307	7.69	92.80	710	15	2.11	292	15	_	16	260,000	12	230,079	88.49	_
宜蘭縣	3,937	366	344	22	9.30	93.99	36	1	2.78	21	1	_	1	10,000	_	_	_	_
新竹縣	4,616	468	453	15	10.14	96.79	66	4	6.06	11	4	_	3	72,000	1	12,000	16.67	_
苗栗縣	4,134	183	163	20	4.43	89.07	32	1	3.13	19	1	_	_	_	-		_	_
彰 化 縣	10,400	608	568	40	5.85	93.42	109	_	_	40	_	_	_	_	_	_	_	_
南 投 縣	3,501	147	133	14	4.20	90.48	92	_	_	14	_	_	1	12,000	_	_	_	_
雲 林 縣	5,919	747	721	26	12.62	96.52	141	_	_	26	_	_	2	26,000	_		_	_
嘉 義 縣	4,108	290	244	46	7.06	84.14	58	1	1.72	45	1	_	1	20,000	_	_	_	_
屏東縣	6,212	294	258	36	4.73	87.76	40	2	5.00	34	2	_	2	24,000	5	82,079	342.00	_
臺東縣	1,322	155	151	4	11.72	97.42	17	_	_	4	_	_	1	30,000	_	_	_	_
花 蓮 縣	2,280	147	126	21	6.45	85.71	22	1	4.55	20	1	_	1	6,000	_	_	_	_
澎湖縣	775	145	142	3	18.71	97.93	10	_		3	_	_	_			_	400.00	_
基隆市	2,820	302	272	30	10.71	90.07	37	2	5.41	28	2	_	2	24,000	4	96,000	400.00	_
新竹市	3,049	118	101	17	3.87	85.59	28	2	7.14	15	2	_	2	36,000	2	40,000	111.11	_
嘉 義 市 福 建 省	2,388 615	293 44	280 43	13	12.27 7.15	95.56 97.73	22		4.55	12	1	_	_	_		_	_	
金門縣	435	15	15		3.45	100.00	6			_				_		_		
連江縣	180	29	28	1	16.11	96.55	1	_	_	1	_	_	_	_	_		_	_
消防署所屬	512	56	50	6	10.11	89.29	18	1	5.56	5	1	_	_	_	_	_	_	_
基隆港	78	8	7	1	10.26	87.50	_		J.50	1	_	_	_	_	_	_	_	_
臺 中 港	198	15	14	1	7.58	93.33	14	1	7.14	_	1	_	_	_	_	_	_	_
高雄港	226	33	29	4	14.60	87.88	4			4	_	_	_	_	_	_	_	_
花 蓮 港	10	_	_		_	_		_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_

填表 審核 業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

民國111年 5月 5日 11:04:59 印製

資料來源:依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「消防安全設備查察處理」表彙編。

填表說明: 1. 本表列管家數需與同期「1761-01-02消防安全檢查列管對象」數字相符。 2. 本表由本署火災預防組編製1式2份,經陳核後,1份自存,1份送本署主計室,本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。